ส่งเสริม พัฒนา อาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้าน (อสม.) และภาคีเครือข่าย
ในการจัดการสุขภาพและพฤติกรรมสุขภาพในชุมชน ให้กับกองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน เพื่อสนับสนุน
การจัดงานยกระดับ “อสม. ยุคใหม่ สู่ผู้ช่วยด้านสาธารณสุข” ในพื้นที่จังหวัดเพชรบูรณ์และจังหวัดนครสวรรค์ 
จำนวนเงิน 604,000.- บาท (หกแสนสี่พันบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007342007002000000 21007698655900000 69112xx